TexHn4yeckne xapakTepuUCTUKK
Ha MynbTUnnukaTopbl

PYYHbIE

Mo Bonpocam npogax v noaaepXku obpawlantechb:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
BpsiHck  (4832)59-03-52
Bornorga (8172)26-41-59
MBaHoBo (4932)77-34-06
Kannnuhrpag (4012)72-03-81
Kupoe (8332)68-02-04
Kypck (4712)77-13-04
Mocksa (495)268-04-70
HwxHuin Hoeropop (831)429-08-12
Open (4862)44-53-42
Mepmb (342)205-81-47
Camapa (846)206-03-16
CwmoneHck (4812)29-41-54
Teepb (4822)63-31-35
TiomeHb (3452)66-21-18
YenabuHck (351)202-03-61

ActaHa +7(7172)727-132
Bnagusoctok (423)249-28-31
BopoHex (473)204-51-73
WxeBck (3412)26-03-58
Kanyra (4842)92-23-67
KpacHogap (861)203-40-90
Jlvneuk (4742)52-20-81
MypmaHck  (8152)59-64-93
HoBoky3sHeuk (3843)20-46-81
OpeHbypr (3532)37-68-04
PoctoB-Ha-[JoHy (863)308-18-15
CaHkT-leTepbypr (812)309-46-40
Coun (862)225-72-31

Tomck (3822)98-41-53
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Yepenosey (8202)49-02-64

Benropog (4722)40-23-64
Bonrorpag (844)278-03-48
Ekatepunbypr (343)384-55-89
KasaHb (843)206-01-48
KemepoBo (3842)65-04-62
KpacHosipck (391)204-63-61
Marnutoropck (3519)55-03-13
HabepexHbie YenHbl (8552)20-53-41
HoBocubupck (383)227-86-73
MeHsa (8412)22-31-16
PssaHb (4912)46-61-64
CapaToB (845)249-38-78
Craspononb (8652)20-65-13
Tyna (4872)74-02-29

Yda (347)229-48-12
Apocnaenb (4852)69-52-93

An. noyta: pgm@nt-rt.ru || Cant: http://promneftegrupp.nt-rt.ru/
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MynbTunnukatop py4Houn NMHI MT-1000

MapameTp

BHyTpeHHwWi1 kBagpaTHbI npocunk (inch)
BHeluHWi kBagpaTHbIN npoduns (inch)
MepepaToyHoE YMcno

Bec (9):

MakcumanbHsbli KpyTALWMin MomeHT (N/m)
Pa3mepbl (AXBxCxD) (mm):
[MpoussoguTens:

CrpaHa:

3HayeHve

1/2

1/1

1:4

2300

1000

82x104x102
MpomHedTelpynn

Poccust

MynbTunnukatop pyydHon NMHI MT-2000

MapameTp

BHyTpeHHuIn kBagpaTHbIvi npodunb (inch)
BHelwHuii kBagpaTHbI npoduns (inch)
MepenaToyHoe uncno

Bec (9):

MakcumanbHbIv KpyTAWwmin MomeHT (N/m)
Pa3mepbl (AXBxCxD) (mm):
MpownssopnTens:

CTtpaHna:

3HayeHve

1/2

11

1:13,7

3300

2000
81,6x133x85x165
MpomHedTelpynn

Poccus

MynbTunnukatop pyuHoun NMHI MT-3500

MNapameTp

BHyTpeHHWit kBaapaTHbI npodunb (inch)
BHelwHuii kBagpaTHbIN npocuns (inch)
MepenaTtoyHoe yncno

Bec (9):

MakcrmanbHbI KpyTALWMn MoMeHT (N/m)
Pa3amepsbl (AXBXCxD) (mm):

npOMBBO,D,VITeJ'IbZ

CtpaHa:

3HayeHve

1/2

11

1:17

5900

3500
96,5x163x126x204
MpomHedTelpynn

Poccus

MynbTunnukaTtop pydHon NMHI MT-4500

MapameTp

BHyTpeHHWI kBagpaTHbIvi npodunk (inch)
BHewwHuiA kBagpaTHbI npodunb (inch)
MepenaToyHoe uncno

Bec (g):

MakcumanbHbIv KpyTAWwmMn momeHT (N/m)
Pa3amepbl (AXBXCxD) (mm):
MpousBoguTens:

CrpaHa:

3HayeHve

1/2

11/2

1:27,5

9000

4500
110x225x460
MpomHedTel pynn

Poccus




MynbTunnukatop pydHon NMHIC MTO-4500

MapameTp

BHyTpeHHuIn kBagpaTHbI npodwmnb (inch)
BHeLuHWii kBagpaTHbIv npodunb (inch)
MepepaToyHoe Yncno

Bec (9):

MakcumanbHbIv KpyTALWMIA MOMeHT (N/m)
Pasmepbl (AXBxCxD) (mm):
[MpoussoauTens:

CtpaHa:

3HayeHve

1/2

11/2

1:27,5

9000

4500
110x225x180x280
MpomHedTelpynn

Poccus

MynbTunnukartop pydHon NMHI MT-5500

MapameTp

BHyTpeHHWiA kBagpaTHbI npoduib (inch)
BHewHuii kBagpaTHbIN npoduns (inch)
MepenaToyHoe yncno

Bec (9):

MakcmmanbHbii KpyTALWmMin MomeHT (N/m)
Pa3mepbl (AXBxCxD) (mm):

lMpounssoauTens:

CrpaHa:

3HayeHve

1/2

1-1/2

1:21

9700

5500
117x194x142x240
MpomHedTel pynn

Poccus

MynbTunnukaTtop pydHon NMHI MT-7500

MapameTp

BHyTpeHHuin kBagpaTHbI npodumnb (inch)
BHeLuHWiA kBagpaTHbIA npodunb (inch)
lMepepnaToyHoe yncno

Bec (9):

MakcumanbHbI KpyTawmii momeHT (N/m)
Pa3mepbl (AXBxCxD) (mm):

lMpoussoauTens:

CrpaHa:

3HayeHve

1/2

1-1/2

1:24,3

13000

7500

121x195
MpomHedTel pynn

Poccus

MynbTunnukatop py4Houn NMHI MT-10000

MapameTp

BHyTpeHHuIn kBagpaTHbI npocunb (inch)
BHeluHwWiA kBagpaTHbI npodumib (inch)
MepenaTtoyHoe uncno

Bec (9):

MakcumanbHbiv KpyTawmii MomeHT (N/m)
Paamepbl (AXBxCxD) (mm):

Mpounssoautens:

CrpaHa:

3HaueHve

1/2

1-1/2

1:29

16000

10000
147x190x300
MpomHedTelpynn

Poccus



http://promneftegrupp.nt-rt.ru/

MynbTunnukatop pydHon NMHI MT-15000

MapameTp 3HaueHve

BHyTpeHHuin kBagpaTHbI npodunb (inch) 3/4

BHeLwwHwWit kBagpaTHbI npodumnb (inch) 2-1/2
[NepenartoyHoe yncno 1:61,2

Bec (9): 30000
MakcumanbHbiv KpyTawmii momeHT (N/m) 15000

Paamepbl (AXBxCxD) (mm): 157x266x295
MpounssoauTtens: MpomHedTel pynn
CrtpaHa: Poccus

MynbTunnukartop py4dHou NHI MT-20000

MapameTp 3HayeHne

BHyTpeHHuIn kBagpaTHbIvi npodunb (inch) 3/4

BHelwHwii kBagpaTHbIN npocuns (inch) 2-1/2
MepepnaTtoyHoe uncno 1:67

Bec (9): 30000
MakcumanbHbiv KpyTawmin momeHT (N/m) 20000

Pa3amepbl (AXBxCxD) (mm): 168x275x355
MpounssoguTtens: MpomHedTelpynn
CrpaHa: Poccus

Mo Bonpocam npogax u noaaepXku obpalwjanTech:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72 ActaHa +7(7172)727-132 Benropon (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52 BnagmBoctok (423)249-28-31 Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59 BopoHex (473)204-51-73 EkatepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06 MxeBck (3412)26-03-58 KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81 Kanyra (4842)92-23-67 KemepoBo (3842)65-04-62
Knpos (8332)68-02-04 KpacHogap (861)203-40-90 KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04 Jiuneuk (4742)52-20-81 Marnutoropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70 MypmaHck (8152)59-64-93 HabepexHble YenHbl  (8552)20-53-41
HwxHuin Hoeropop, (831)429-08-12 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81 Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42 OpeHbypr (3532)37-68-04 MeH3a (8412)22-31-16
Mepwmb (342)205-81-47 Poctos-Ha-[loHy (863)308-18-15 PssaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16 CaHkr-lNeTepbypr (812)309-46-40 CapatoB (845)249-38-78
CwmoneHck (4812)29-41-54 Coun (862)225-72-31 CraBpornonb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35 Tomck (3822)98-41-53 Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18 YnbsHoBck (8422)24-23-59 Yda (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61 Yepenosel (8202)49-02-64 Apocnasnb (4852)69-52-93

An. nouta: pgm@nt-rt.ru || Cant: http://promneftegrupp.nt-rt.ru/
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